

**Årsredovisning**  
för  
**Solar Energy Group Sweden AB**  
559395-6716

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Simon Appelquist, Styrelseledamot  
2025-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Solar Energy Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten ska ägna sig åt installering och montering av solceller åt privat- och företagskunder. Handel av solpaneler och tillbehör, samt personal i form av montörer och elektriker för utförande av jobb.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat under året på grund av att företaget har fått en ökad efterfrågan på sina tjänster/produkter

Till följd av långa handläggningstider hos Skatteverket avseende ansökningar och utbetalningar av Grön Teknik-avdrag har bolaget under året brottats med likviditetsproblematik, vilket har medfört att inbetalningar till Skatteverket har försenats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)
Nettoomsättning	61 565	25 449
Resultat efter finansiella poster	4 344	1 143
Soliditet (%)	6,4	25,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	900 122	<b>925 122</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		900 122	-900 122	<b>0</b>
Årets resultat			410 136	<b>410 136</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>900 122</b>	<b>410 136</b>	<b>1 335 258</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	900 122
årets vinst	410 136
	<b>1 310 258</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 310 258
	<b>1 310 258</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2022-09-08 -2023-12-31 (16 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		61 565 046	25 449 494
Övriga rörelseintäkter		157 227	50 839
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>61 722 273</b>	<b>25 500 333</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 193 246	-17 282 543
Övriga externa kostnader		-7 278 998	-2 383 787
Personalkostnader	2	-8 543 317	-4 620 164
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 058	-6 602
Övriga rörelsekostnader		-178 840	-31 550
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 230 459</b>	<b>-24 324 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 491 814</b>	<b>1 175 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 234	1 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 387	-34 801
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-148 153</b>	<b>-32 823</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 343 661</b>	<b>1 142 864</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-3 480 056	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 480 056</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>863 605</b>	<b>1 142 864</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-453 469	-242 742
<b>Årets resultat</b>		<b>410 136</b>	<b>900 122</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	278 515	19 573
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>278 515</b>	<b>19 573</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	30 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>308 515</b>	<b>19 573</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		841 067	474 709
<b>Summa varulager</b>		<b>841 067</b>	<b>474 709</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 329 787	1 087 698
Fordringar hos koncernföretag		369 500	1 415 200
Övriga fordringar		173 518	93 028
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 236 042	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		480 042	189 332
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 588 889</b>	<b>2 785 258</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169	324 842
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>169</b>	<b>324 842</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 430 125</b>	<b>3 584 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 738 640</b>	<b>3 604 382</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		900 122	0
Årets resultat		410 136	900 122
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 310 258</b>	<b>900 122</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 335 258</b>	<b>925 122</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	223 090	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>223 090</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 768 222	942 435
Skulder till koncernföretag		1 295 870	0
Skatteskulder		694 159	240 861
Övriga skulder		8 992 774	1 155 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 429 267	340 183
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 180 292</b>	<b>2 679 260</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 738 640</b>	<b>3 604 382</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	18	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 500	
Inköp	295 000	24 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>319 500</b>	<b>24 500</b>
Ingående avskrivningar	-4 927	
Försäljningar/utrangeringar	0	1 675
Årets avskrivningar	-36 058	-6 602
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 985</b>	<b>-4 927</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>278 515</b>	<b>19 573</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	223 090	0

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Gott & Blandish Invest AB. Org.nr 559399-5508, säte Gävle

**Not 7 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Simon Appelquist*  
Simon Appelquist  
Verkställande direktör  
2025-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

*Johan Hultman*  
Johan Hultman  
Auktoriserad revisor
